COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

allegato 1
Determine DF - 12/2024 del 15/11/2024
. . Annco . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. 2024 CP 156.000,00 -19.900,00 100,00 0,00 136.200,00 136.100,00 100,00
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE Cs 195.238,20 -56.838,20 100,00 0,00 138.500,00
01021.01.0002 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE 2024 CP 2.020,00 0,00 0,00 -200,00 1.820,00 0,00 1.820,00
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE CSs 2.020,00 0,00 0,00 -200,00 1.820,00
01021.01.1012 ARRETRATI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO 2024 CP 0,00 9.900,00 100,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
SEGRETERIA GENERALE - SPESA NON RICORRENTE CcS 0,00 11.520,70 100,00 0,00 11.620,70
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 158.020,00 -10.000,00 200,00 -200,00 148.020,00 136.100,00 11.920,00
CcS 197.258,20 -45.317,50 200,00 -200,00 151.940,70
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 158.020,00 -10.000,00 200,00 -200,00 148.020,00 136.100,00 11.920,00
CcS 197.258,20 -45.317,50 200,00 -200,00 151.940,70
Totale Capitoli Variati su Programma 2 cP 158.020,00 -10.000,00 200,00 -200,00 148.020,00 136.100,00 11.920,00
cSs 197.258,20 -45.317,50 200,00 -200,00 151.940,70
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01031.01.0003 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO 2024 CP 16.500,00 19.085,47 0,00 -280,00 35.305,47 17.935,47 17.370,00
FINANZIARIO CS 37.278,23 -1.692,76 0,00 -280,00 35.305,47
01031.01.0008 ARRETRATI AL PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO - SPESA 2024 CP 0,00 7.800,00 280,00 0,00 8.080,00 0,00 8.080,00
NON RICORRENTE Cs 0,00 12.200,00 280,00 0,00 12.480,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 16.500,00 26.885,47 280,00 -280,00 43.385,47 17.935,47 25.450,00
CcSs 37.278,23 10.507,24 280,00 -280,00 47.785,47
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 16.500,00 26.885,47 280,00 -280,00 43.385,47 17.935,47 25.450,00
CcS 37.278,23 10.507,24 280,00 -280,00 47.785,47

Pagina 1 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2024

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01041.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DI RUOLO UFFICIO
TRIBUTI

01041.01.0002 COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO UFFICIO TRIBUTI

01041.01.0011 ARRETRATI PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TRIBUTI - SPESA

NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 4

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01071.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE

01071.01.1017 ARRETRATI AL PERSONALE TEMPO IND. ANAGRAFE, STATO
CIVILE ED ELETTORALE - SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Annc
competenzea

2024

2024

2024

2024

2024

CcP
cs

CP
Cs

CP

cpP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

CP

cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
cpP
Ccs

Iniziale

16.500,00
37.278,23

49.050,00
61.541,48

800,00
800,00

0,00
0,00

49.850,00
62.341,48
49.850,00
62.341,48
49.850,00
62.341,48

55.600,00
63.712,08

0,00
0,00

55.600,00
63.712,08
55.600,00
63.712,08
55.600,00
63.712,08
279.970,00
360.589,99

Variazion
precedent

26.885,47
10.507,24

-25.450,00
-36.841,48

0,00
0,00
2.700,00
3.767,44

-22.750,00
-33.074,04
-22.750,00
-33.074,04
-22.750,00
-33.074,04

-22.200,00
-30.312,08

0,00
0,00

-22.200,00
-30.312,08
-22.200,00
-30.312,08
-22.200,00
-30.312,08
-28.064,53
-98.196,38

Variazione
positiva
280,00
280,00

0,00
0,00

0,00
0,00
990,00
990,00

990,00
990,00
990,00
990,00
990,00
990,00

0,00
0,00

2.750,00
2.750,00

2.750,00
2.750,00
2.750,00
2.750,00
2.750,00
2.750,00
4.220,00
4.220,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa
-280,00
-280,00

-700,00
-700,00

-290,00
-290,00

0,00
0,00

-990,00
-990,00
-990,00
-990,00
-990,00
-990,00

-2.750,00
-2.750,00

0,00
0,00

-2.750,00
-2.750,00
-2.750,00
-2.750,00
-2.750,00
-2.750,00
-4.220,00
-4.220,00

Definitivo

43.385,47
47.785,47

22.900,00
24.000,00

510,00
510,00

3.690,00
4.757,44

27.100,00
29.267,44
27.100,00
29.267,44
27.100,00
29.267,44

30.650,00
30.650,00

2.750,00
2.750,00

33.400,00
33.400,00
33.400,00
33.400,00
33.400,00
33.400,00
251.905,47
262.393,61

Impegnato

17.935,47

22.843,70

0,00

0,00

22.843,70

22.843,70

22.843,70

28.347,30

0,00

28.347,30

28.347,30

28.347,30

205.226,47

Rimanenza

25.450,00

56,30

510,00

3.690,00

4.256,30

4.256,30

4.256,30

2.302,70

2.750,00

5.052,70

5.052,70

5.052,70

46.679,00

Pagina 2 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 12 DD. 15.11.2024
LA DELEGATA RESP. SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Annc . Variazion
competenzea Inziale precedent
cP 279.970,00 -28.064,53

SALDO COMPETENZA

(O] 360.589,99 -98.196,38
SALDO CASSA

Firmato digitalmente da:

Bassetti Luisa

Firmato il 15/11/2024 09:38

Seriale Certificato: 3064093

Valido dal 05/12/2023 al 05/12/2026

Z InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .
positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
4.220,00 -4.220,00 251.905,47 205.226,47 46.679,00
0,00
4.220,00 -4.220,00 262.393,61
0,00
Pagina 3 di3



		2024-11-15T08:38:53+0000
	Bassetti Luisa




