

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 12/2024 del 15/11/2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missione 1														
Servizi istituzionali, generali e di gestione														
Programma 2 - Segreteria generale														
TITOLO 1														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>														
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.		2024	CP	156.000,00	-19.900,00	100,00	0,00	136.200,00	136.100,00				
	SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE			CS	195.238,20	-56.838,20	100,00	0,00	138.500,00	100,00				
01021.01.0002	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE		2024	CP	2.020,00	0,00	0,00	-200,00	1.820,00	0,00				
	SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE			CS	2.020,00	0,00	0,00	-200,00	1.820,00	1.820,00				
01021.01.1012	ARRETRATI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO		2024	CP	0,00	9.900,00	100,00	0,00	10.000,00	0,00				
	SEGRETERIA GENERALE - SPESA NON RICORRENTE			CS	0,00	11.520,70	100,00	0,00	11.620,70	10.000,00				
					Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1	CP	158.020,00	-10.000,00	200,00	-200,00				
						CS	197.258,20	-45.317,50	200,00	-200,00				
					Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	158.020,00	-10.000,00	200,00	-200,00				
						CS	197.258,20	-45.317,50	200,00	-200,00				
					Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	158.020,00	-10.000,00	200,00	-200,00				
						CS	197.258,20	-45.317,50	200,00	-200,00				
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato														
TITOLO 1														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>														
01031.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO		2024	CP	16.500,00	19.085,47	0,00	-280,00	35.305,47	17.935,47				
	FINANZIARIO			CS	37.278,23	-1.692,76	0,00	-280,00	35.305,47	17.370,00				
01031.01.0008	ARRETRATI AL PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO - SPESA		2024	CP	0,00	7.800,00	280,00	0,00	8.080,00	0,00				
	NON RICORRENTE			CS	0,00	12.200,00	280,00	0,00	12.480,00	8.080,00				
					Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1	CP	16.500,00	26.885,47	280,00	-280,00				
						CS	37.278,23	10.507,24	280,00	-280,00				
					Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	16.500,00	26.885,47	280,00	-280,00				
						CS	37.278,23	10.507,24	280,00	-280,00				

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		Totale Capitolì Variati su Programma 3	CP	16.500,00	26.885,47	280,00	-280,00	43.385,47	17.935,47	25.450,00
			CS	37.278,23	10.507,24	280,00	-280,00	47.785,47		
		Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali								
		TITOLO 1								
		Spese correnti								
		<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>								
01041.01.0001	2024	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TRIBUTI	CP	49.050,00	-25.450,00	0,00	-700,00	22.900,00	22.843,70	56,30
			CS	61.541,48	-36.841,48	0,00	-700,00	24.000,00		
01041.01.0002	2024	COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO UFFICIO TRIBUTI	CP	800,00	0,00	0,00	-290,00	510,00	0,00	510,00
			CS	800,00	0,00	0,00	-290,00	510,00		
01041.01.0011	2024	ARRETRATI PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TRIBUTI - SPESA NON RICORRENTE	CP	0,00	2.700,00	990,00	0,00	3.690,00	0,00	3.690,00
			CS	0,00	3.767,44	990,00	0,00	4.757,44		
		Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 1	CP	49.850,00	-22.750,00	990,00	-990,00	27.100,00	22.843,70	4.256,30
			CS	62.341,48	-33.074,04	990,00	-990,00	29.267,44		
		Totale Capitolì Variati su Titolo 1	CP	49.850,00	-22.750,00	990,00	-990,00	27.100,00	22.843,70	4.256,30
		Totale Capitolì Variati su Programma 4	CP	49.850,00	-22.750,00	990,00	-990,00	27.100,00	22.843,70	4.256,30
			CS	62.341,48	-33.074,04	990,00	-990,00	29.267,44		
		Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile								
		TITOLO 1								
		Spese correnti								
		<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>								
01071.01.0001	2024	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE	CP	55.600,00	-22.200,00	0,00	-2.750,00	30.650,00	28.347,30	2.302,70
			CS	63.712,08	-30.312,08	0,00	-2.750,00	30.650,00		
01071.01.1017	2024	ARRETRATI AL PERSONALE TEMPO IND. ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE - SPESA NON RICORRENTE	CP	0,00	0,00	2.750,00	0,00	2.750,00	0,00	2.750,00
			CS	0,00	0,00	2.750,00	0,00	2.750,00		
		Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 1	CP	55.600,00	-22.200,00	2.750,00	-2.750,00	33.400,00	28.347,30	5.052,70
			CS	63.712,08	-30.312,08	2.750,00	-2.750,00	33.400,00		
		Totale Capitolì Variati su Titolo 1	CP	55.600,00	-22.200,00	2.750,00	-2.750,00	33.400,00	28.347,30	5.052,70
		Totale Capitolì Variati su Programma 7	CP	55.600,00	-22.200,00	2.750,00	-2.750,00	33.400,00	28.347,30	5.052,70
		Totale Capitolì Variati su Missione 1	CP	279.970,00	-28.064,53	4.220,00	-4.220,00	251.905,47	205.226,47	46.679,00
			CS	360.589,99	-98.196,38	4.220,00	-4.220,00	262.393,61		

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024	CP	279.970,00	-28.064,53	4.220,00	-4.220,00	251.905,47	205.226,47	46.679,00
		SALDO COMPETENZA		0,00				
	CS	360.589,99	-98.196,38	4.220,00	-4.220,00	262.393,61		
		SALDO CASSA		0,00				